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VZ 32-23 Intravenózní kanyly 2024 - část 1 Kanyly

[bookmark: bookmark2]RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
I II I ■■ ■ ■■
[bookmark: bookmark4]uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi níže uvedenými smluvními stranami
[image: ]Jméno:Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského příspěvková organizace
Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
kraje,
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
MONETA Money Bank, a.s., č. ú. 117203514/0600

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu): (dále jen „kupující )
B. Braun Medical s.r.o.Jméno:
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4
Petrem Císařem, na základě plné moci 48586285
CZ48586285
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17 893 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Č.Ú.: 515293009/2700
(dále jen „prodávající )
1. Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zbožím: intravenózní kanyly. Bližší specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží podle čl. 1 této smlouvy kupujícímu a převádět na Jihomoravský kraj, jako jeho zřizovatele, vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve specifikaci a rozsahu dle jednotlivých dílčích kupních smluv. Jednotlivá dílčí kupní smlouva se přitom považuje za uzavřenou doručením jednotlivé písemné výzvy (objednávky) do rukou prodávajícího, a to ve znění, daném touto výzvou (objednávkou) a touto rámcovou kupní smlouvou. Výzva (objednávka) kupujícího musí obsahovat vždy údaj o specifikaci a množství objednaného zboží, datum a jméno kupujícího. Výzvu (objednávku) kupujícího lze učinit i elektronickou formou (e-mailem).
3. Součástí dodávky zboží podle čl. 2 této smlouvy je vždy předání veškerých písemných dokladů, které jsou potřebné k používání tohoto zboží.
4. Prodávající se zavazuje plnit svůj závazek k dodání zboží podle čl. 1 této smlouvy vždy nejpozději do 5-ti pracovních dní ode dne účinnosti příslušné dílčí kupní smlouvy. Tento závazek se bude považovat za splněný po předání a převzetí příslušného zboží formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Místem dodání je centrální sklad v sídle zadavatele.
5. Kupující se zavazuje převzít objednané zboží podle čl. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, bude-li se na něm vyskytovat jakákoliv vada.
6. Nebezpečí škody na převáděném zboží podle čl. 1 této smlouvy a vlastnické právo k tomuto zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem faktického převzetí tohoto zboží.
7. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle čl. 1 této smlouvy kupní cenu, která je součinem počtu jednotek zboží podle čl. 1 této smlouvy a jednotkových cen ve výši součinu počtu odebraných jednotek příslušného zboží a jednotkových cen tohoto zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy. Součástí těchto cen jsou veškeré náklady prodávajícího na splnění jeho závazku k dodání zboží podle této smlouvy. Výše uvedené ceny se prodávající zavazuje garantovat po dobu podle čl. 20 této smlouvy.
8. Kupní cena podle čl. 7 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splnění závazku prodávajícího k dodání zboží podle čl. 1 této smlouvy způsobem podle čl. 4 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování (faktury/daňového dokladu). Faktura bude doručena elektronicky na	Na
faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P23V00003050. Součástí faktury bude rovněž kopie podepsaného předávacího protokolu dle čl. 4 této smlouvy. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona a další náležitosti podle této smlouvy, je kupující oprávněn vrátit takovou fakturu prodávajícímu k opravě, přičemž doba její splatnosti začne znovu celá běžet ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.
9. S převodem zboží je podle čl. 1 této smlouvy spojena záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců ode dne předání příslušného zboží. V rámci záruky se prodávající zavazuje, že zboží podle čl. 1 této smlouvy bude nové, v neporušeném balení s řádným označením, s minimální skladovací životností po celou dobu uvedené záruční lhůty a bude mít po dobu uvedené záruční lhůty vlastnosti, které jsou stanoveny touto smlouvou, právními předpisy nebo technickými normami nebo jsou u zboží tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční lhůty bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle čl. 1 této smlouvy vyskytnou, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od doručení příslušné písemné nebo e-mailové reklamace kupujícího, pokud nebude dohodnuto jinak. Vzhledem k povaze zboží podle čl. 1 této smlouvy lze přitom odstranění vady provést jen výměnou vadného zboží za nové bezvadné.
10. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se prodávajícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.
11. Neodstraní-li prodávající vady zboží ve lhůtě podle čl. 9 této smlouvy nebo v něm z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujícího, je kupující oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklady prodávajícího.
12. Pro případ prodlení se splněním závazku prodávajícího k dodání zboží ve lhůtě podle čl. 4 této smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní podle čl. 7 této smlouvy za každý den tohoto prodlení Pro případ prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle čl. 9 této smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny reklamovaného zboží za každý den tohoto prodlení. Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace § 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.
13. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle čl. 4 této smlouvy o více, než 1 týden nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu 3 a více vad, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od jednotlivé dílčí kupní smlouvy i od této smlouvy s účinky ex tunc.
14. Pro prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle čl. 8 této smlouvy o víc, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od jednotlivé dílčí kupní smlouvy i od této smlouvy odstoupit s účinky ex tunc.
15. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a prodávajícím při realizaci této smlouvy § 2079 až 2131 násl. občanského zákoníku, přičemž tato právní úprava má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikaci § 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.
16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího. Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen v jejích článcích 1 až 21. Kupující přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.
17. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí kupující.
18. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. Dále jsou smluvní strany oprávněny vypovědět smluvní vztah s 3-měsíční výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
19. Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu oběma smluvními stranami dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, nejdříve však 1.1. 2024.
20. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024.
21. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
V Brně dne	 V Praze dne
MUDr. Hana Albrechtová ředitelkaPetr Císař
na základě plné moci
Prodávající
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Kupující
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Dianame podepsáno Uživatelem
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Příloha č. 1
Příloha č. 2
Specifikace
Seznam zboží, ceník
email = xemo kulovana@bbraun com
OU = Locettona. CZDl. Departmente
Datum. 2023 11 08 08 49 20 +01W



Specifikace
	Pík:
	
	“f"’	<•'
Materiál
	;	Velikost
	Průtok (ml/mín)
	' ... '

	1
	Kanyla Intravenózní G 18 zelená - port + křídla
	Polyuretan
	1,3x45 mm (18 G)
	min. 96 ml/min
	Bezpečnostní intravenózní kanyla, s křidélky pro snadnou fixaci, tenkostěnná, tlakově odolná, šikmé ostří jehly, kónus Luer Lock, automatická aktivace bezpečnostního klipu při vytahování zaváděcí jehly, sterilně baleno v měkkém obalu (NE typu blistr-tvrdý obal). Balení - 50 ks v krabici.

	2
	Kanyla intravenózní G 20 růžová - port + křídla
	
	1,1 x 33 mm(20G)
	min. 55 ml/min
	

	3
	Kánylá inťrávénózňí G 22 modrá - port + křídla
	
	0,9 x 25 mm (22 G)
	min. 35 ml/min
	

	4
	Kanyla intravenózní G 16 šedá
	
	1,7x50 mm (16 G)
	min. 190 ml/min
	

	5
	Kanyla intravenózní G 18 zelená
	
	1,3x32 mm (18 G)
	min. 100 ml/min
	

	6
	Kanyla intravenózní G 20 růžová
	
	1,1 x 32 mm(20G)
	min. 55 ml/min
	

	7
	Kanyla Intravenózní G 22 modrá
	
	0,9 x 25 mm (22 G)
	min. 35 ml/min
	

	8
	Kanyla Intravenózní G 24 žlutá
	
	0,7x19 mm (24 G)
	min. 20 ml/min
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Seznam zboží, ceník
	
	«,Vťí *
	[ Název	w
{	..	ty
	Interní
	
	
	" F e <*'
—Géha"-záMíkš* v Kč vč. DPH..
* “*ř.*ří^Sí*89
	r	.f	5	0.
Velikostbaléní'
	"i
švícekuáóvéhĎV-- balení v Kč bez * ’ DPH . ”4. ~	-n**'
,	*	W
	’ Cena -vícekusového- balení v Kč Včetnš DPH*'

	í ~
	
	
	
	
	v Kč bez DPH
	
	
	
	

	1
	Kanyla lntrav.G18 zelená - port + křídla
	22308
	B. Braun Melsungen AG/Vasofix Safety
	16,5
	19,97
	50 ks
	825
	998,25

	2
	Kanyla lntrav.G20 růžová - port + křídla
	22304
	B. Braun Melsungen AG/Vasofix Safety
	16,5
	19,97
	50 ks
	825
	998,25

	3
	Kanyla intrav.G22 modrá - port + křídla
	22301
	Braun Melsungen AG/Vasofix Safety
	16,5
	19,97
	50 ks
	825
	998,25

	4
	Kanyla Intravenozní G16 šedá
	22006
	B. Braun Melsungen AG/Introcan Safety W
	14
	16,94
	50 ks
	700
	847

	5
	Kanyla intravenozní G18 zelená
	22008
	B. Braun Melsungen AG/Introcan Safety W
	14
	16,94
	50 ks
	700
	847

	6
	Kanyla Intravenozní G20 růžová
	22004
	B. Braun Melsungen AG/Introcan Safety W
	14
	16,94
	50 ks
	700
	847

	7
	Kanyla intravenozní G22 modrá
	22001
	B. Braun Melsungen AG/Introcan Safety W
	14
	16,94
	50 ks
	700
	847

	8
	Kanyla Intravenozní G24 žlutá
	22009
	B. Braun Melsungen AG/Introcan Safety W
	14
	16,94
	50 ks
	700
	847
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[bookmark: bookmark8]PLNÁ MOC
Společnost B. Braun Medical s.r.o., se sídlem V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, IČ 485 86 285, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17893, zastoupená: PharmDr., Jiřím Lukešem, jednatelem (dále jen „Společnost“) tímto
zplnomocňuje tohoto zmocněnce:
datum narození:
který ve společnosti pracuje na pozici Regional manažer regionu Jihovýchod, aby jménem Společnosti vedl obchodní jednání se všemi zákazníky v regionu Jihovýchod (tj. kraje Pardubický, Jihomoravský a Vysočina) a aby jménem Společnosti uzavíral následující typy smluvních dokumentů:
· obchodní smlouvy s jednorázovým nebo ročním plněním do 2.000.000 Kč bez DPH (80.000 EUR bez DPH) - obchodní smlouvou se rozumí kupní smlouvy, rámcové kupní smlouvy, smlouvy o provozování konsignačního skladu, smlouvy o výpůjčce, bonusové smlouvy, smlouvy o poskytnutí software;
· nabídky do veřejných zakázek či jiné obchodní nabídky;
· ostatní smlouvy s jednorázovým nebo ročním plněním do 100.000 Kč bez DPH (4.000 EUR bez DPH) - např. sponzoringové nebo darovací smlouvy;
· dodatky k výše uvedeným smlouvám;
· právní jednání směřující k ukončení výše uvedených smluv, například výpovědi, odstoupení nebo dohody o ukončení smlouvy;
· bez ohledu na hodnotu smlouvy:
· dodatky ke smlouvám, jimiž se pouze prodlužuje doba trvání smlouvy nebo se podmínky uvedené ve smlouvě rozšiřují na další pracoviště Společnosti, či jiné podobně nevýznamné změny;
· dodatky ke smlouvám (nikoliv obchodním), jimiž se navyšuje cena o méně než 100.000 Kč bez DPH (4.000 EUR bez DPH)
Zmocněnec u zákazníků Společnosti v regionu Jihovýchod zastřešuje veškeré obchodní aktivity a je hlavní kontaktní osobou.
Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci zplnomocnit další osobu.
Tato plná moc se uděluje na dobu trvání pracovněprávního vztahu, na základě kterého zmocněnec vykonává pro Skupinu B. Braun CZ/SK práci na pozici Regional manažer regionu Jihovýchod, nejdéle však na dobu 2 let.
Platnost této plné moci lze ověřit na webové adrese: http://www.bbraunweb.cz/data/plne_moci
V Praze dne 1. 1. 2022
B. Braun Medical s.r.o.
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PharmDr. Jiří Lukeš, jednatel
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